
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 본예산 일반회계 교육체육과

        70,000원*8명*1회

  2,000,000원

        500,000원*12월

  3,000,000원

  50,000원*13명*12월

  40,000,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

  30,000,000원

      55,000,000원

  40,000,000원

  40,000,000원

부서: 교육체육과
정책: 평생학습체제 구축
단위: 평생학습기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

교육체육과 40,094,990 20,862,616 19,232,374

기          3,092,461

시            778,345

군         36,224,184

평생학습체제 구축 495,116 518,944 △23,828

평생학습기반 구축 495,116 518,944 △23,828

평생학습운영 활성화 19,360 14,770 4,590

201 일반운영비 8,560 3,970 4,590

01 사무관리비 560 770 △210

  ◎운영수당                   560

    ○평생학습협의회 참석수당
                  560

02 공공운영비 8,000 3,200 4,800

  ◎공공요금 및 제세                 2,000

    ○전국평생학습도시협의회 회비                 2,000

  ◎시설장비 유지비                 6,000

    ○평생학습 홈페이지 유지보수
                6,000

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ◎관외여비                 3,000

204 직무수행경비 7,800 7,800 0

03 특정업무경비 7,800 7,800 0

  ◎대민활동비                 7,800

평생학습확산사업 245,000 247,100 △2,100

201 일반운영비 60,000 55,000 5,000

03 행사운영비 60,000 55,000 5,000

  ◎울주3040 부모공감 콘서트                40,000

  ◎인생2막！명품군민특강                20,000

307 민간이전 105,000 105,000 0

02 민간경상사업보조 50,000 50,000 0

  ◎평생학습동아리 지원                20,000

  ◎온가족 울주한바퀴 운영                30,000

05 민간위탁금 55,000 55,000 0

  ◎역사문화체험학습 프로그램 운영
               55,000

308 자치단체등이전 80,000 87,100 △7,100

10 공기관등에대한경상적대행사업비 80,000 87,100 △7,100

  ◎울주아카데미 운영                40,000

  ◎학습형일자리 디딤돌 사업                40,000
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        5,000원*1,500명*2회

  2,000원*1,000개*2회

  1,000,000원

  40,000원*25명*1회

  5,000,000원*2회

  51,760원*1명*206일

  51,760원*1명*98일

  5,000원*1명*206일

  5,000원*1명*206일

  40,000원*1명*10월

  20,000원*2명*10월

  400,000원*1명*2회

  10,000,000원

        70,000원*22명*1회

      17,320,000원

  2,500,000원

  5,200,000원

부서: 교육체육과
정책: 평생학습체제 구축
단위: 평생학습기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

평생학습 박람회 참가 31,000 35,000 △4,000

201 일반운영비 20,000 20,000 0

01 사무관리비 20,000 20,000 0

  ◎일반수용비                20,000

    ○체험프로그램 재료 구입
               15,000

    ○홍보물 제작                 4,000

    ○사무용품                 1,000

301 일반보상금 1,000 1,000 0

09 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ◎참가자 실비보상                 1,000

401 시설비및부대비 10,000 14,000 △4,000

04 행사관련시설비 10,000 14,000 △4,000

  ◎평생학습박람회 부스 설치                10,000

울주 RCE 운영 164,756 187,074 △22,318

101 인건비 19,396 18,374 1,022

04 기간제근로자등보수 19,396 18,374 1,022

  ◎울주 RCE 업무보조                19,396

    ○기본급                10,663

    ○휴일수당                 5,073

    ○교통비                 1,030

    ○급량비                 1,030

    ○가족수당                   800

      。배우자                   400

      。존․비속                   400

    ○명절휴가비                   800

201 일반운영비 31,360 31,540 △180

01 사무관리비 11,540 11,540 0

  ◎일반수용비                10,000

    ○성과집 제작                10,000

  ◎운영수당                 1,540

    ○울주RCE 운영협의회 참석수당
                1,540

03 행사운영비 19,820 20,000 △180

  ◎울주RCE 어린이세계시민학교 운영
               17,320

  ◎지속가능발전 역량강화 워크숍                 2,500

203 업무추진비 5,200 5,200 0

03 시책추진업무추진비 5,200 5,200 0

  ◎울주RCE 기반구축 업무추진                 5,200
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      10,000원*38명*10회

  60,000,000원

      45,000,000원

  35,000,000원

  97,082,000원

  152,160,000원

  15,000,000원

  51,240,000원

  352,368,000원

  154,625,000원

부서: 교육체육과
정책: 평생학습체제 구축
단위: 평생학습기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

301 일반보상금 3,800 26,960 △23,160

09 행사실비보상금 3,800 4,560 △760

  ◎울주RCE 관련 각종행사참석 실비보상
                3,800

307 민간이전 60,000 60,000 0

02 민간경상사업보조 60,000 60,000 0

  ◎울주RCE 주민공동체특화사업                60,000

308 자치단체등이전 45,000 45,000 0

08 교육기관에대한보조 45,000 45,000 0

  ◎지속가능발전교육연구학교 지원사업
               45,000

맞춤형 평생학습지원 사업 35,000 35,000 0

201 일반운영비 35,000 35,000 0

03 행사운영비 35,000 35,000 0

  ◎찾아가는 학습 서비스                35,000

지역개발 822,475 625,411 197,064

공공시설 조성 및 운영 822,475 625,411 197,064

온양 문화복지센터 운영 822,475 625,411 197,064

201 일반운영비 97,082 94,436 2,646

02 공공운영비 97,082 94,436 2,646

  ◎공공요금 및 제세                97,082

    ○온양문화복지센터 공공요금                97,082

308 자치단체등이전 218,400 157,040 61,360

10 공기관등에대한경상적대행사업비 218,400 157,040 61,360

  ◎문화강좌 프로그램 운영               152,160

  ◎지역민 어울림 음악회 운영                15,000

  ◎환경관리 대행용역                51,240

309 전출금 352,368 348,835 3,533

01 공사ㆍ공단경상전출금 352,368 348,835 3,533

  ◎온양문화복지센터 운영               352,368

404 공사공단자본전출금 154,625 25,100 129,525

01 공사ㆍ공단자본전출금 154,625 25,100 129,525

  ◎온양문화복지센터 운영               154,625

유아․초 중등 교육 지원 5,316,166 5,190,666 125,500

시            320,000

군          4,996,166

유아, 초ㆍ중등 재정지원 5,316,166 5,190,666 125,500

시            320,000

군          4,996,166
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        70,000원*3명*1회

        70,000원*6명*1회

  22,000,000원

      10,000,000원

  2,400,000원

  40,000,000원

  100,000,000원

      2,700,000,000원

      130,000,000원

  400,000,000원

  50,000,000원

  640,000,000원

  1,159,636,000원

  29,500,000원

  32,000,000원

부서: 교육체육과
정책: 유아․초 중등 교육 지원
단위: 유아, 초ㆍ중등 재정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

학교지원 5,316,166 5,190,666 125,500

시            320,000

군          4,996,166

201 일반운영비 32,630 32,630 0

01 사무관리비 630 630 0

  ◎운영수당                   630

    ○교육경비 심의위원회 참석수당
                  210

    ○학교급식 심의위원회 참석수당
                  420

03 행사운영비 32,000 32,000 0

  ◎목장은 학교다                22,000

  ◎꿈을 펼치는 초등학생 영어스피치 대회
               10,000

202 여비 2,400 2,400 0

01 국내여비 2,400 2,400 0

  ◎관외여비                 2,400

307 민간이전 140,000 210,000 △70,000

05 민간위탁금 140,000 210,000 △70,000

  ◎자기주도학습 플래너 사업                40,000

  ◎울주 청소년 영어캠프 운영               100,000

308 자치단체등이전 5,141,136 4,945,636 195,500

시            320,000

군          4,821,136

08 교육기관에대한보조 5,109,136 4,929,636 179,500

  ◎학교발전 지원사업(유․초․중․고)
            2,700,000

  ◎신설 인문계고 학습기반조성 지원
              130,000

  ◎명문고 육성 지원               400,000

  ◎자나깨나 사이버 농장 운영                50,000

  ◎학교급식 식품비 지원               640,000

시            320,000

군            320,000

  ◎학교급식비             1,159,636

  ◎초등학교 수영교육 지원                29,500

10 공기관등에대한경상적대행사업비 32,000 16,000 16,000

  ◎찾아가는 과학교실 운영                32,000

고등교육 지원 5,000,000 5,000,000 0

대학교육 지원 5,000,000 5,000,000 0

대학 지원 5,000,000 5,000,000 0

306 출연금 5,000,000 5,000,000 0
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  5,000,000,000원

  2,000,000원

  42,000원*12월

  4,000,000원

        300,000원*12월

  3,000,000원

  3,731,400원*1명*12월

  3,044,000원*6명*12월

  3,731,400원*1/2*1명*2회

  3,044,000원*1/2*6명*2회

  60,000원*3명*12월

  40,000원*5명*12월

  130,000원*7명*12월

  3,731,400원*0.6*1명*2회

부서: 교육체육과
정책: 고등교육 지원
단위: 대학교육 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

01 출연금 5,000,000 5,000,000 0

  ◎UNIST 발전기금 지원             5,000,000

생활체육 활성화 28,307,664 9,376,954 18,930,710

기          3,092,461

시            458,345

군         24,756,858

체육활동 및 행사지원 2,855,845 2,364,651 491,194

기            247,461

시            458,345

군          2,150,039

운동부 운영 923,495 905,113 18,382

시            207,000

군            716,495

201 일반운영비 10,104 10,104 0

01 사무관리비 2,504 2,504 0

  ◎일반운영비                 2,000

    ○운동부 운영용품 구입                 2,000

  ◎임차료                   504

    ○볼링팀 숙소 정수기 임차                   504

02 공공운영비 7,600 7,600 0

  ◎공공요금 및 제세                 7,600

    ○볼링팀 숙소 공공요금                 4,000

    ○장애인 댄스스포츠팀 차량 유류비
                3,600

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ◎관외여비                 3,000

301 일반보상금 910,391 892,009 18,382

시            207,000

군            703,391

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 910,391 892,009 18,382

  ◎볼링팀 운영               627,710

    ○봉급               263,945

      。지도자                44,777

      。선수               219,168

    ○정근수당                21,996

      。지도자                 3,732

      。선수                18,264

    ○정근수당 가산금                 2,160

    ○가족수당                 2,400

    ○정액급식비                10,920

    ○명절휴가비                26,395

      。지도자                 4,478
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  3,044,000원*0.6*6명*2회

        263,945,000원*1/12*86%*1/30*12일*80%

  155,000원*1명*12월

  140,000원*6명*12월

  250,000원*1명*12월

  200,000원*6명*12월

  100,000원*1명*12월

  500,000원*1명*12월

  50,000원*7명*12월

  500,000원*6명*12월

  25,000,000원

  17,870,000원

  37,910,000원

  2,000,000원*1회

  20,000,000원

  58,000,000원

  54,320,000원

  2,000,000원

  2,792,900원*1명*12월

  2,672,100원*4명*12월

  2,792,900원*15%*1명*2회

  2,672,100원*10%*4명*2회

  40,000원*3명*12월

  130,000원*5명*12월

  2,792,900원*0.6*1명*2회

  2,672,100원*0.6*4명*2회

        161,731,000원*1/12*86%*1/30*12일*80%

부서: 교육체육과
정책: 생활체육 활성화
단위: 체육활동 및 행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

      。선수                21,917

    ○연가보상금
                6,054

    ○직급보조비                11,940

      。지도자                 1,860

      。선수                10,080

    ○훈련수당                17,400

      。지도자                 3,000

      。선수                14,400

    ○지도자수당                 1,200

    ○지도자 활동비                 6,000

    ○간식비                 4,200

    ○우수선수 장려수당                36,000

    ○퇴직금                25,000

    ○피복비                17,870

시             16,020

군              1,850

    ○운동용품비                37,910

시             32,760

군              5,150

    ○한국실업연맹 연회비                 2,000

    ○대회입상 포상금                20,000

    ○대회참가경비                58,000

시             32,100

군             25,900

    ○훈련비                54,320

시             36,120

군             18,200

    ○전국대회참가격려                 2,000

  ◎장애인 댄스스포츠팀 운영               282,681

    ○봉급               161,776

      。지도자                33,515

      。선수               128,261

시             90,000

군             38,261

    ○정근수당                 2,976

      。지도자                   838

      。선수                 2,138

    ○가족수당                 1,440

    ○정액급식비                 7,800

    ○명절휴가비                16,179

      。지도자                 3,352

      。선수                12,827

    ○연가보상금
                3,710
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  250,000원*1명*12월

  200,000원*4명*12월

  100,000원*1명*12월

  500,000원*1명*12월

  50,000원*5명*12월

  18,000,000원

  5,000,000원

  3,000,000원

  20,000,000원

  19,000,000원

  1,000,000원

  5,000,000원

  30,000,000원

  6,000,000원

  160,916,000원

  35,720,000원

  18,000,000원

  20,286,000원

부서: 교육체육과
정책: 생활체육 활성화
단위: 체육활동 및 행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○훈련수당                12,600

      。지도자                 3,000

      。선수                 9,600

    ○지도자수당                 1,200

    ○지도자 활동비                 6,000

    ○간식비                 3,000

    ○피복비                18,000

    ○퇴직금                 5,000

    ○운동용품비                 3,000

    ○대회입상 포상금                20,000

    ○대회참가경비                19,000

    ○전국대회 참가격려                 1,000

K리그 울주군데이 지원 5,000 5,000 0

201 일반운영비 5,000 5,000 0

03 행사운영비 5,000 5,000 0

  ◎K리그 울주군 데이 행사                 5,000

울주군 체육회 지원 196,916 182,782 14,134

301 일반보상금 30,000 30,000 0

06 민간인국외여비 30,000 30,000 0

  ◎체육단체 국제교류                30,000

307 민간이전 166,916 152,782 14,134

02 민간경상사업보조 6,000 6,000 0

  ◎울주군체육회 자체사업지원                 6,000

    ○가족생활체육캠프                 6,000

03 민간단체법정운영비보조 160,916 146,782 14,134

  ◎울주군 체육회 운영지원               160,916

군대표 여자축구단 및 읍면여자축구단 지원 53,720 53,720 0

307 민간이전 53,720 53,720 0

02 민간경상사업보조 53,720 53,720 0

  ◎군대표 여자축구단 지원                35,720

  ◎읍면여자축구단 활성화 지원                18,000

생활체육교실 지원 20,286 17,548 2,738

시             10,143

군             10,143

307 민간이전 20,286 17,548 2,738

시             10,143

군             10,143

02 민간경상사업보조 20,286 17,548 2,738

  ◎생활체육교실                20,286

시             10,143

군             10,143
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  4,320,000원

  4,320,000원

  3,960,000원

      342,088,000원

부서: 교육체육과
정책: 생활체육 활성화
단위: 체육활동 및 행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

어린이 체능교실 지원 4,320 4,320 0

시              2,160

군              2,160

307 민간이전 4,320 4,320 0

시              2,160

군              2,160

02 민간경상사업보조 4,320 4,320 0

  ◎어린이 체능교실                 4,320

시              2,160

군              2,160

청소년 체련교실 지원 4,320 4,320 0

시              2,160

군              2,160

307 민간이전 4,320 4,320 0

시              2,160

군              2,160

02 민간경상사업보조 4,320 4,320 0

  ◎청소년 체련교실                 4,320

시              2,160

군              2,160

장수체육대학 지원 3,960 3,960 0

시              1,980

군              1,980

307 민간이전 3,960 3,960 0

시              1,980

군              1,980

02 민간경상사업보조 3,960 3,960 0

  ◎장수체육대학                 3,960

시              1,980

군              1,980

일반생활체육지도자 배치(활동지원) 342,088 327,568 14,520

기            128,040

시             82,020

군            132,028

307 민간이전 342,088 327,568 14,520

기            128,040

시             82,020

군            132,028

02 민간경상사업보조 342,088 327,568 14,520

  ◎일반생활체육지도자 배치(활동지원)
              342,088

기            128,040

시             82,020

군            132,028

어르신생활체육지도자 배치(활동지원) 155,340 148,740 6,600

기             64,020
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      155,340,000원

  79,200,000원

  5,000,000원

  13,600,000원

  5,500,000원

  5,500,000원

  5,500,000원

  13,000,000원

  5,500,000원

  5,500,000원

  5,500,000원

  5,500,000원

  5,500,000원

  5,500,000원

      5,500,000원

  5,500,000원

      5,500,000원

부서: 교육체육과
정책: 생활체육 활성화
단위: 체육활동 및 행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

시             41,010

군             50,310

307 민간이전 155,340 148,740 6,600

기             64,020

시             41,010

군             50,310

02 민간경상사업보조 155,340 148,740 6,600

  ◎어르신생활체육지도자 배치(활동지원)
              155,340

기             64,020

시             41,010

군             50,310

스포츠강좌이용원 지원 79,200 26,880 52,320

기             55,401

시             11,872

군             11,927

307 민간이전 79,200 26,880 52,320

기             55,401

시             11,872

군             11,927

02 민간경상사업보조 79,200 26,880 52,320

  ◎스포츠강좌이용권 지원                79,200

기             55,401

시             11,872

군             11,927

종목별 군수기대회 지원 155,100 152,600 2,500

307 민간이전 155,100 152,600 2,500

04 민간행사사업보조 155,100 152,600 2,500

  ◎통합개회식                 5,000

  ◎제19회 군수기 축구대회                13,600

  ◎제19회 군수기 궁도대회                 5,500

  ◎제19회 군수기 테니스대회                 5,500

  ◎제19회 군수기 게이트볼대회                 5,500

  ◎제18회 군수기 배드민턴대회                13,000

  ◎제18회 군수기 탁구대회                 5,500

  ◎제18회 군수기 족구대회                 5,500

  ◎제17회 군수기 볼링대회                 5,500

  ◎제16회 군수기 배구대회                 5,500

  ◎제14회 군수기 야구대회                 5,500

  ◎제13회 군수기 등반대회                 5,500

  ◎제14회 군수기 광역시 한마음게이트볼대회
                5,500

  ◎제10회 군수기 검도대회                 5,500

  ◎제12회 군수기 패러글라이딩대회
                5,500
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  5,500,000원

  5,500,000원

  5,500,000원

  5,500,000원

  5,500,000원

  5,500,000원

  5,500,000원

  5,500,000원

  5,500,000원

  4,000,000원

  4,000,000원

      30,000,000원

  10,000,000원

  96,500,000원

  12,000,000원

      24,000,000원

  17,000,000원

  30,000,000원

  50,000,000원

  4,000,000원

  3,600,000원

      60,000,000원

  55,000,000원

  60,000,000원

      60,000,000원

부서: 교육체육과
정책: 생활체육 활성화
단위: 체육활동 및 행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎제9회 군수기 수영대회                 5,500

  ◎제8회 군수기 국학기공대회                 5,500

  ◎제8회 군수기 스쿼시대회                 5,500

  ◎제7회 군수기 파크골프대회                 5,500

  ◎제7회 군수기 육상대회                 5,500

  ◎제5회 군수기 줄넘기대회                 5,500

  ◎제4회 군수기 댄스스포츠대회                 5,500

  ◎제7회 군수기 OB축구대회                 5,500

  ◎제3회 군수기 한궁대회                 5,500

  ◎제2회 군수기 요가대회                 4,000

  ◎제1회 군수기 태권도대회                 4,000

생활체육 활성화 지원 277,100 277,100 0

307 민간이전 277,100 247,100 30,000

02 민간경상사업보조 40,000 0 40,000

  ◎전국대회(장애인포함) 출전지원사업
               30,000

  ◎유소년육성 및 유망청소년지원                10,000

04 민간행사사업보조 237,100 247,100 △10,000

  ◎제20회 시민생활체육대축전                96,500

  ◎직장부 및 일반부 축구대회                12,000

  ◎읍,면 생활체육대회(축구,배구)
               24,000

  ◎체육인 한마음대회                17,000

  ◎청소년 건강 걷기대회                30,000

  ◎울주 가족사랑 걷기대회                50,000

  ◎울주군 가족배드민턴 대회                 4,000

  ◎게이트볼연합회 월례대회                 3,600

전국대회 개최 지원 235,000 255,000 △20,000

307 민간이전 235,000 255,000 △20,000

04 민간행사사업보조 235,000 255,000 △20,000

  ◎전국 중학교 축구 스토브리그 대회
               60,000

  ◎간절곶 전국여자축구대회                55,000

  ◎영남알프스 전국 MTB대회                60,000

  ◎제3회 울주군수배 전국스포츠클라이밍대회
               60,000

국제대회 개최 지원 400,000 0 400,000

시            100,000

군            300,000

307 민간이전 400,000 0 400,000

시            100,000

군            300,000
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      400,000,000원

      1,000,000원

  8,000,000원

  120,000,000원

  20,000,000원

  550,000,000원

  550,000,000원

  15,000,000원

  300,000,000원

  10,000,000원

  200,000,000원

  7,000,000원

  140,000,000원

  10,000,000원

  700,000,000원

      50,000,000원

  15,000,000원

  350,000,000원

  600,000,000원

  8,117,000,000원*0.25%

부서: 교육체육과
정책: 생활체육 활성화
단위: 체육활동 및 행사지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

04 민간행사사업보조 400,000 0 400,000

  ◎아시안컵 스포츠클라이밍 대회
              400,000

시            100,000

군            300,000

체육시설 설립 및 관리 25,451,819 7,012,303 18,439,516

기          2,845,000

군         22,606,819

생활체육시설 설치 3,666,293 2,737,400 928,893

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

  ◎생활체육시설 설치관련 업무추진
                1,000

401 시설비및부대비 3,665,293 2,736,400 928,893

01 시설비 3,645,000 2,727,000 918,000

  ◎범서 풋살경기장 정비공사               128,000

    ○설계비                 8,000

    ○공사비               120,000

  ◎범서생활체육공원 야간조명 설치공사               570,000

    ○설계비                20,000

    ○공사비               550,000

  ◎범서생활체육공원 정비공사               550,000

  ◎온산운동장 족구장 정비공사               315,000

    ○설계비                15,000

    ○공사비               300,000

  ◎언양 어음 테니스장 정비공사               210,000

    ○설계비                10,000

    ○공사비               200,000

  ◎서생체육공원 정비공사               147,000

    ○설계비                 7,000

    ○공사비               140,000

  ◎청량운동장 정비공사               710,000

    ○설계비                10,000

    ○공사비               700,000

  ◎청량 테니스장 부대시설 설치공사
               50,000

  ◎두동 월평 체육시설 설치공사               365,000

    ○설계비                15,000

    ○공사비               350,000

  ◎언양고등학교 인조잔디 교체               600,000

03 시설부대비 20,293 9,400 10,893

  ◎시설부대비                20,293
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        3,000,000원

        58,650,000원

  436,176,000원

  118,440,000원

  45,456,000원

  387,000,000원

          18,000,000원

          2,160,000원

      1,362,658,000원

      20,000,000원

      43,000,000원

      32,000,000원

      75,000,000원

      75,000,000원

      75,000,000원

      22,000,000원

      55,000,000원

      150,000,000원

부서: 교육체육과
정책: 생활체육 활성화
단위: 체육시설 설립 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

생활체육시설 유지 관리 3,239,687 3,964,831 △725,144

201 일반운영비 1,068,882 674,900 393,982

01 사무관리비 61,650 52,100 9,550

  ◎일반수용비                 3,000

    ○각종 체육시설 시설유지 소모품 구입
                3,000

  ◎임차료                58,650

    ○각종 체육시설 국공유지 임차료(구영풋살경
      기장 외 7개소)                58,650

02 공공운영비 1,007,232 622,800 384,432

  ◎공공요금 및 제세             1,007,232

    ○체육시설 운영(시설관리공단)               987,072

      。전기요금               436,176

      。상하수도요금               118,440

      。통신요금                45,456

      。도시가스요금               387,000

    ○각종 체육시설 공공요금                20,160

      。게이트볼장, 풋살구장등 공공요금
               18,000

      。웅촌게이트볼장 소방안전관리비
                2,160

309 전출금 1,362,658 2,571,531 △1,208,873

01 공사ㆍ공단경상전출금 1,362,658 2,571,531 △1,208,873

  ◎시설관리공단 체육시설 운영
            1,362,658

401 시설비및부대비 550,447 342,400 208,047

01 시설비 547,000 340,000 207,000

  ◎청량파크골프장 잔디 제초작업 정비
               20,000

  ◎삼남 수정마을 체육시설 설치공사
               43,000

  ◎상북 소호 외 1개소 체육시설 정비공사
               32,000

  ◎온양체육공원 풋살구장 정비공사
               75,000

  ◎상북면민운동장 풋살구장 정비공사
               75,000

  ◎간절곶스포츠파크 하수관 정비공사
               75,000

  ◎언양게이트볼장 화장실 정비공사
               22,000

  ◎상북게이트볼장 인조잔디 교체공사
               55,000

  ◎생활체육시설 긴급 유지보수비
              150,000
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  3,446,100원

  257,700,000원

      100,000,000원

      377,302,000원

  167,040,000원

  1,237,907,000원

  111,940,000원

      351,262,000원

  167,040,000원

  1,021,728,000원

  386,240,000원

  86,000,000원

부서: 교육체육과
정책: 생활체육 활성화
단위: 체육시설 설립 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

03 시설부대비 3,447 2,400 1,047

  ◎시설부대비                 3,447

404 공사공단자본전출금 257,700 376,000 △118,300

01 공사ㆍ공단자본전출금 257,700 376,000 △118,300

  ◎시설관리공단 체육시설 운영               257,700

구영운동장 조성 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ◎구영운동장 조성사업 도시계획시설 결정용역
              100,000

온산문화체육센터 운영 1,894,189 310,072 1,584,117

308 자치단체등이전 544,342 310,072 234,270

10 공기관등에대한경상적대행사업비 544,342 310,072 234,270

  ◎온산문화체육센터 프로그램 운영
              377,302

  ◎청소관리 대행용역비               167,040

309 전출금 1,237,907 0 1,237,907

01 공사ㆍ공단경상전출금 1,237,907 0 1,237,907

  ◎온산문화체육센터 운영             1,237,907

404 공사공단자본전출금 111,940 0 111,940

01 공사ㆍ공단자본전출금 111,940 0 111,940

  ◎온산문화체육센터 운영               111,940

울주군국민체육센터 운영 1,926,270 0 1,926,270

308 자치단체등이전 518,302 0 518,302

10 공기관등에대한경상적대행사업비 518,302 0 518,302

  ◎국민체육센터 프로그램 운영 지원
              351,262

  ◎청소관리 대행용역비               167,040

309 전출금 1,021,728 0 1,021,728

01 공사ㆍ공단경상전출금 1,021,728 0 1,021,728

  ◎울주군국민체육센터 운영             1,021,728

404 공사공단자본전출금 386,240 0 386,240

01 공사ㆍ공단자본전출금 386,240 0 386,240

  ◎울주군국민체육센터 운영               386,240

울주군민체육관 노후시설 개선사업 1,917,880 0 1,917,880

401 시설비및부대비 1,917,880 0 1,917,880

01 시설비 1,911,000 0 1,911,000

  ◎울주군민체육관 노후시설 개선사업             1,911,000

    ○설계비                86,000
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  1,825,000,000원

  1,911,000,000원*0.36%

      2,438,000,000원

      3,252,000,000원

  7,000,000,000원

  7,000,000,000원*0.25%

  10,682원*50시간*12명*12월

      8,883원*50시간*1명*12월

  12,720,000원

  7,000원*14명*13식*12월

부서: 교육체육과
정책: 생활체육 활성화
단위: 체육시설 설립 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○공사비             1,825,000

03 시설부대비 6,880 0 6,880

  ◎시설부대비                 6,880

관내 유해성 체육시설 개보수 5,690,000 0 5,690,000

기          2,845,000

군          2,845,000

401 시설비및부대비 5,690,000 0 5,690,000

기          2,845,000

군          2,845,000

01 시설비 5,690,000 0 5,690,000

  ◎관내 유해성 체육시설 교체사업
            2,438,000

기          1,219,000

군          1,219,000

  ◎관내 유해성 체육시설 인조잔디 교체사업
            3,252,000

기          1,626,000

군          1,626,000

울주종합체육공원 조성사업(계속비) 7,017,500 0 7,017,500

401 시설비및부대비 7,017,500 0 7,017,500

01 시설비 7,000,000 0 7,000,000

  ◎울주종합체육공원 조성사업             7,000,000

03 시설부대비 17,500 0 17,500

  ◎부대비                17,500

행정운영경비(교육체육과) 153,569 150,641 2,928

인력운영비(교육체육과) 82,241 79,313 2,928

인력운영비(교육체육과) 82,241 79,313 2,928

101 인건비 82,241 79,313 2,928

01 보수 76,911 74,384 2,527

  ◎시간외근무수당                76,911

02 기타직보수 5,330 4,929 401

  ◎시간외근무수당(일반임기제)
                5,330

기본경비(교육체육과) 71,328 71,328 0

기본경비(교육체육과) 71,328 71,328 0

201 일반운영비 28,008 28,008 0

01 사무관리비 28,008 28,008 0

  ◎일반수용비                12,720

    ○총액예산운영                12,720

  ◎급량비                15,288

202 여비 40,320 40,320 0
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  240,000원*14명*12월

  250,000원*12월

부서: 교육체육과
정책: 행정운영경비(교육체육과)
단위: 기본경비(교육체육과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

01 국내여비 40,320 40,320 0

  ◎관내여비                40,320

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ◎부서운영업무추진비                 3,000
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